
Zarządzenie nr DPR.021.27.2024 

Dyrektora Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN  

z dnia 15 października 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji ds. zgłoszeń wewnętrznych w Muzeum Historii Żydów 

Polskich POLIN. 

 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 4 Statutu Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN oraz § 3 ust. 2 

Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN 

wprowadzonego zarządzeniem nr DPR.021.24.2024 z dnia 17 września 2024 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. zgłoszeń wewnętrznych (dalej: ,,Komisja”) w Muzeum Historii Żydów 

Polskich POLIN (dalej: ,,Muzeum”) w składzie: 

1) Magdalena Zimnowodzka – Pełnomocnik ds. zapewnienia zgodności z prawem 

(dalej: ,,Pełnomocnik’’), 

2) Anna Dybała-Pacholak – Zastępca Pełnomocnika, 

3) Monika Woźnicka – Zastępca Pełnomocnika. 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych, 

2) weryfikacja zgłoszeń wewnętrznych, 

3) podejmowanie działań następczych. 

 

 



§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                                                                                 _____________________________________ 

                                                                                                        Zygmunt Stępiński 

                                                                                                                Dyrektor 

                                                                                      Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN 

 


		2024-10-15T12:06:19+0200
	Zygmunt Stępiński




